令和 3 年 3 月 9 日

会員の皆様

株式会社ホームメイドクッキング

講習料の価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は「ホームメイドクッキング」をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、株式会社ホームメイドクッキングでは、令和 3 年 4 月 16 日より講習料の価格改定を

行うことといたしましたので、お知らせいたします。

新型コロナウイルス感染症の影響に伴い、各種サービス業をとりまく環境は、大きく変化

し、弊社が運営しております料理教室におきましても、感染拡大防止策を講じながら、安心

安全な運営に努めてまいりました。

一方、イベントの人数制限の設定、物流費の増加、固定費の増加を鑑みますと、従来価格で

の維持が困難な状況となりました。つきましては、誠に申し訳ございませんが、下記のとお

り価格を改定させて頂くことになりました。

 この度の改定により、会員様のご負担が増えること心よりお詫び申し上げます。弊社をご

愛顧いただいております皆様には、何卒、余儀ない事情をご理解頂き、今後とも変わらぬご

高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1． 改定期日 令和 3 年 4 月 16 日（金）

2． 改定価格 別紙：価格改定一覧をご確認下さい。

以上

■価格改定一覧（改定日2021年4月16日）
単位：円

会員

種別 枚数/回数 税抜 税込 税抜 税込

1枚 6,200 6,820 6,400 7,040

3枚 17,550 19,305 18,150 19,965

6枚 34,800 38,280 36,000 39,600

12枚 69,000 75,900 71,400 78,540

6枚 31,200 34,320 32,400 35,640

12枚 61,800 67,980 64,200 70,620

6枚 31,200 34,320 32,400 35,640

12枚 61,200 67,320 63,600 69,960

18枚 90,000 99,000 93,600 102,960

6枚 32,400 35,640 33,600 36,960

12枚 63,600 69,960 66,000 72,600

18枚 93,600 102,960 97,200 106,920

6枚 33,600 36,960 34,800 38,280

12枚 64,200 70,620 66,600 73,260

18枚 94,500 103,950 98,100 107,910

1枚 5,400 5,940 5,600 6,160

3枚 15,450 16,995 16,050 17,655

6枚 30,600 33,660 31,800 34,980

12枚 60,600 66,660 63,000 69,300

6枚 27,000 29,700 28,200 31,020

12枚 53,400 58,740 55,800 61,380

6枚 27,000 29,700 28,200 31,020

12枚 52,800 58,080 55,200 60,720

18枚 77,400 85,140 81,000 89,100

6枚 28,200 31,020 29,400 32,340

12枚 55,200 60,720 57,600 63,360

18枚 81,000 89,100 84,600 93,060

6枚 29,400 32,340 30,600 33,660

12枚 55,800 61,380 58,200 64,020

18枚 81,900 90,090 85,500 94,050

Ｒ 6回 39,000 42,900 40,200 44,220

Ｐ 6回 36,600 40,260 37,800 41,580

Ｒ 6回 48,600 53,460 49,800 54,780

Ｐ 6回 46,200 50,820 47,400 52,140

Ｒ 12回 83,220 91,542 85,500 94,050

Ｐ 12回 78,660 86,526 80,940 89,034

30回 150,960 166,056 156,060 171,666

30回 154,020 169,422 159,120 175,032

30回 154,785 170,263 159,885 175,873

30回 136,170 149,787 141,270 155,397

30回 139,230 153,153 144,330 158,763

30回 139,995 153,994 145,095 159,604

会員 3回 13,800 15,180 14,400 15,840

一般 3回 15,900 17,490 16,500 18,150

ソレイユ - 8回 33,200 36,520 34,800 38,280

ソレイユ２ - 8回 33,200 36,520 34,800 38,280

ソレイユ３ - 8回 33,200 36,520 34,800 38,280

エトワール - 8回 33,200 36,520 34,800 38,280

スコシア - 8回 33,200 36,520 34,800 38,280

1回 6,600 7,260 6,800 7,480

1回 6,900 7,590 7,100 7,810

1回 7,100 7,810 7,300 8,030

その他 1回 7,100 7,810 7,300 8,030

お友達受講 1回 6,200 6,820 6,400 7,040

※セミナーチケットは2021年7月以降に価格改定させて頂きます。詳細金額は別途ご案内致します。

Ｒ＝レギュラー会員、Ｐ＝プレミアム会員、ＰＧ＝プレミアムゴールド会員

パッケージ＝ベーシック18回+アドバンス6回+エキスパート6回

アドエキパッケージ＝アドバンス6回+エキスパート6回

-

一般価格 一般

パン

和菓子・天然

ケーキ ＨＣ

-

-

和菓子・天然

ケーキ ＨＣ

3回講座
-

-

-

-

パッケージ

Ｒ

パン

和菓子・天然

ケーキ ＨＣ

Ｐ

パン

エキスパート
-

-

アドエキ

パッケージ

-

-

アドバンス
-

-

チケット

Ｒ

共通チケット

キッチン倶楽部

ベーシック

パスポート

パン

和菓子

天然酵母

ケーキ

ＨＣ

Ｐ

共通チケット

キッチン倶楽部

ベーシック

パスポート

パン

和菓子

天然酵母

ケーキ

ＨＣ

改定後の価格

名称
区分

チケット種類 現在の価格